REGULAMENTO DA CAMPANHA 

“SELOMANIA” 

A LIDL & COMPANHIA, sociedade em nome coletivo de direito português, com sede social sita 

na Rua Pé de Mouro, nº 18, freguesia de São Pedro de Penaferrim, concelho de Sintra, com o 

capital social de € 498.800,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e oitocentos euros), com o 

número único de matrícula e de pessoa coletiva 503.340.855 (de ora em diante "Lidl " ou 

“Promotora”), irá levar a cabo uma campanha promocional designada “SELOMANIA” (de ora 

em diante a “Campanha”), a qual obedecerá aos termos e condições estabelecidos no presente